Dettaglio prodotto

MOVENTO con BLUMOTION S, Estrazione totale, Guida, 40 kg, LN=350 mm, per adattatore, sinistra/destra

Attributi tecnici

tipi di sistema di guide

componenti mobili

Tecnologia del movimento

portata dinamica

Lunghezza nominale

Funzioni addizionali

Funzioni addizionali

Materiale

Colore/superficie

Tipo di estrazione

Sistema di scorrimento

Larghezza guida cassetto

Altezza supporto

altezza del profilo guida fianco
larghezza guida fianco

Distanza meccanismo di trascinamento
Distanza guida intermedia

Distanza di BLUMOTION e BLUMATIC
larghezza di montaggio (distanza incl.)
fissaggio guida fianco

Tipo di montaggio

giunzione sistema guida con BOX o cassetto
posizione del gancio (dal fine della guida)
Prof. utile min. corpo

Composizione dell'articolo

imballaggio

‘olum

Cod. articolo 760H3500S
Codice Blum 02929806
Colore/superficie Zincate
Quantita imballaggi 6

Peso per 1.000 Pezzi in kg 1.943,13
Codice EAN 9009494231779
Codice UPC

MOVENTO

Cassetto in legno

con BLUMOTION / per TIP-ON BLUMOTION
40

350

BLUMOTION

per TIP-ON BLUMOTION
Acciaio

Zincate

Estrazione totale

Carrello di scorrimento sincronizzato
29.7

28.5

47.5

40.9

259.2

345

279

21

con viti

Montaggio laterale

per adattatore

9

353

Set

multipack
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